ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О распределении студентов

по учебным группам, зачисленных в 2024 году

19.08.2024  № 124/1-С

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 19 августа 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 31.02.01 Лечебное дело по группам:

Группа Ф-51 – классный руководитель Жулина Наталья Александровна

1. Барышников Руслан Сергеевич

2. Буланкина Татьяна Николаевна

3. Быков Дмитрий Эдуардович

4. Важенина Надежда Анатольевна

5. Должикова Марина Ивановна

6. Захарова Кристина Павловна

7. Ивановская Александра Сергеевна

8. Игнатьева Татьяна Ивановна

9. Каленова Анастасия Станиславовна

10. Козина Дарья Максимовна

11. Корнишина Любовь Владимировна

12. Костылева Яна Владимировна

13. Крайнова Екатерина Александровна

14. Лапшина Екатерина Сергеевна

15. Логинов Кирилл Александрович

16. Лунина Ольга Владимировна

17. Моралина Олеся Владимировна

18. Мухина Эльвира Карахановна

19. Рыбакова Виктория Александровна

20. Семенов Сергей Александрович

21. Сенюкова Юлия Владиславовна

22. Сухошкина Лилия Сергеевна

23. Царионов Даниил Романович

24. Цебикова Елизавета Викторовна

25. Юдина Ангелина Дмитриевна

по договору об оказании платных образовательных услуг

1. Болотова Евгения Ивановна

2. Борисов Сергей Александрович

3. Борисова Вероника Андреевна

4. Жарков Алексей Михайлович

5. Мурашова Антонина Александровна

6. Парфенцева Алина Романовна

Группа Ф-52 – классный руководитель Учайкина Марина Дмитриевна

1. Андриянов Денис Игоревич

2. Беляева Алёна Михайловна

3. Бобкова Виктория Игоревна
4. Бородова Анна Алексеевна

5. Васяева Валерия Алексеевна

6. Власова Марина Николаевна

7. Воробьев Кирилл Дмитриевич

8. Гусейнов Микайыл Мохуббат Оглы

9. Каменева Елизавета Сергеевна

10. Карюхина Анна Супияновна

11. Ковалева Арина Сергеевна

12. Коломинская Анастасия Алексеевна

13. Кошелева Анастасия Олеговна

14. Красовская Елизавета Николаевна

15. Круглова Дарья Андреевна

16. Лескина Мария Валерьевна

17. Матвеева Алина Александровна

18. Огородников Борис Николаевич

19. Рачкова Оксана Александровна

20. Рожнов Илья Дмитриевич

21. Смирнова Наталья Михайловна

22. Советова Ангелина Вячеславовна

23. Степанова Анастасия Владимировна

24. Тимошенко Эвелина Сергеевна

25. Шаматова Анастасия Юрьевна

по договору об оказании платных образовательных услуг

1. Малова Евгения Евгеньевна

2. Силаева Елена Александровна

3. Туваева Екатерина Дмитриевна

2. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 34.02.01 Сестринское дело по группам:

Группа С-204 – классный руководитель Арсенова Марина Владимировна

1. Бахвалов Арсений Александрович

2. Безрукова Алёна Дмитриевна

3. Варламова Вероника Алексеевна

4. Горбатова Ульяна Артуровна

5. Дунаева Виктория Николаевна

6. Емелина Виктория Евгеньевна

7. Китаева Елизавета Сергеевна

8. Колосова Виктория Александровна

9. Коробкова Алёна Александровна

10. Кувыкина Мария Вячеславовна

11. Кудаков Данил Александрович

12. Курисева Анастасия Александровна

13. Лысова Мария Александровна

14. Мантурова Ксения Максимовна

15. Натальчук Анна Александровна

16. Паршина Дарья Дмитриевна

17. Разбежкина Дарья Владимировна

18. Семейкина Виктория Владимировна

19. Смирнова Анна Алексеевна

20. Сорокина Варвара Олеговна

21. Струнаева Арина Александровна

22. Тагиров Рифат Русланович

23. Федина Анастасия Юрьевна

24. Федосеева Ульяна Владимировна

25. Фролова Анжелика Владимировна

Группа С-205 – классный руководитель Молькова Виктория Вячеславовна

1. Акобян Лина Микаеловна

2. Аргентов Вячеслав Андреевич

3. Безрукова Виктория Евгеньевна

4. Болдырева Дарья Александровна

5. Волчкова Анна Алексеевна

6. Глухова Дарья Антоновна

7. Горбунова Виктория Артёмовна

8. Дерябина Марина Александровна

9. Ермолаева Дарья Андреевна

10. Загребина Яна Сергеевна

11. Каткова Елизавета Дмитриевна

12. Клопова Александра Михайловна

13. Крепышева Юлия Дмитриевна

14. Минакова Юлия Ивановна

15. Мишанина Анастасия Сергеевна

16. Мысягина Полина Сергеевна

17. Полянская Ольга Игоревна

18. Ракова Кристина Алексеевна

19. Репин Иван Андреевич

20. Саламайкина Полина Александровна

21. Чепурнов Илья Михайлович

22. Шарова Татьяна Владимировна

23. Штыркова Елизавета Алексеевна

24. Якимова Виктория Алексеевна

25. Ярилина Полина Олеговна

Группа С-206 – классный руководитель Бекетова Юлия Александровна

1. Артамонова Кристина Евгеньевна

2. Бурдакова Евгения Романовна

3. Вавина Анастасия Денисовна

4. Видяева Наталья Евгеньевна

5. Власова Мария Олеговна

6. Гуськова Василиса Михайловна

7. Дрягалина Виктория Александровна

8. Ежкова Юлия Дмитриевна

9. Ермохина Арина Олеговна

10. Закалистова Ирина Игоревна

11. Калинина Елизавета Васильевна

12. Козырева Анастасия Александровна

13. Машенкова Арина Антоновна

14. Милов Никита Романович

15. Москалева Анастасия Геннадьевна

16. Ноздрина Алиса Денисовна

17. Панченкова Алёна Александровна

18. Пронина Екатерина Романовна

19. Райкова Наталия Алексеевна

20. Рычагов Антон Евгеньевич

21. Сорокин Матвей Александрович

22. Ткачева Софья Андреевна

23. Фарисеева Алёна Ивановна

24. Чугунова Анастасия Николаевна

25. Шаипкина Алина Ренатовна

Группа С-207 – классный руководитель Плакунова Ирина Евгеньевна

1. Андреева Ксения Александровна

2. Балабина Анастасия Сергеевна

3. Баринова Виктория Андреевна

4. Бекирова Эльвира Эльшановна

5. Большева Мария Максимовна

6. Гагулина Мария Анатольевна

7. Грязева Марина Александровна

8. Дедюхина Полина Андреевна

9. Денисов Артём Николаевич

10. Доронина Анастасия Владимировна

11. Ерина Елена Игоревна

12. Ирхина Лилия Сергеевна

13. Карпунина Яна Максимовна

14. Козлова Елизавета Александровна

15. Корякина Христина Романовна

16. Курлова Екатерина Евгеньевна

17. Логинова Елизавета Андреевна

18. Мурышова Екатерина Максимовна

19. Новикова Полина Алексеевна

20. Парфенов Илья Александрович

21. Пушкова Полина Алексеевна

22. Сигнаевская Виктория Сергеевна

23. Труханова Виктория Алексеевна

24. Фролова Виктория Евгеньевна

25. Шестернев Кирилл Сергеевич

Группа С-208 – классный руководитель Скороупко Павел Александрович

1. Аксюченко Варвара Николаевна

2. Аникина Виктория Олеговна

3. Белова Алина Александровна

4. Глебова Ангелина Константиновна

5. Гребнев Владислав Дмитриевич

6. Караулова Алёна Дмитриевна

7. Куделькина Диана Сергеевна

8. Ларина Варвара Николаевна

9. Липский Александр Анатольевич

10. Малышева Елизавета Дмитриевна

11. Малышко Анастасия Александровна

12. Малюгина Евгения Евгеньевна

13. Овчинникова Ангелина Сергеевна

14. Панькова Светлана Сергеевна

15. Пожидаева Валерия Алексеевна

16. Полканова Дарья Сергеевна

17. Попова Анастасия Евгеньевна

18. Селезнева Анастасия Андреевна

19. Уварова Анастасия Вячеславовна

20. Удалова Евгения Александровна

21. Урумбекова Махабат Молдояровна

22. Фролов Дмитрий Вадимович

23. Фролова Анастасия Николаевна

24. Чурбанова Анастасия Ивановна

25. Юшкевич Елена Ивановна

Группа С-209 – классный руководитель Котикова Екатерина Алексеевна

1. Баринов Максим Алексеевич

2. Беленкова Ульяна Сергеевна

3. Беляков Михаил Александрович

4. Буланова Юлия Алексеевна

5. Горячева Ульяна Валентиновна

6. Гусева Анна Евгеньевна

7. Ивушкина Евгения Александровна

8. Казакова Вера Ивановна

9. Карюхина Алина Алексеевна

10. Карягина Дина Сергеевна

11. Карягина Юлия Сергеевна

12. Ковлягина Татьяна Евгеньевна

13. Лабутина Юлия Александровна

14. Лазу Евдокия Григорьевна

15. Лузина Елизавета Александровна

16. Леонтьева Полина Дмитриевна

17. Маслова Дарья Евгеньевна

18. Митянина Кристина Александровна

19. Мордасова Виктория Александровна

20. Мухина Татьяна Александровна

21. Сальникова Вероника Андреевна

22. Самылина Дарья Денисовна

23. Трифонов Кирилл Александрович

24. Шелепов Егор Сергеевич

25. Эль Халлай Ясмин

Группа С-210 – классный руководитель Шмелева Инна Григорьевна

1. Галкина Ирина Ивановна

2. Ежова Ирина Сергеевна

3. Колганова Софья Юрьевна

4. Кувшинова Евгения Евгеньевна

5. Малекова Аделя Дамировна

6. Нюнькина Кристина Александровна

7. Серикова Екатерина Александровна

8. Сонина Дарья Романовна

9. Талалыкина Ксения Евгеньевна

10. Шумкина Кристина Александровна

Группа С-214 – классный руководитель Кусуткина Любовь Сергеевна

1. Блохина Юлия Александровна

2. Богданова Анастасия Алексеевна

3. Васильева Мария Викторовна

4. Гладышева Татьяна Юрьевна

5. Гузанова Светлана Савельевна

6. Гурьянова Елена Александровна

7. Караблина Наталья Евгеньевна

8. Кирюшина Олеся Алексеевна

9. Козлова Наталья Павловна

10. Кокурина Елена Викторовна

11. Кудрицкая Татьяна Викторовна

12. Макарчук Оксана Борисовна

13. Мартынова Анастасия Викторовна

14. Минеева Ольга Юрьевна

15. Мишанова Анна Владимировна

16. Мохнаткина Татьяна Анатольевна

17. Назарова Елена Витальевна

18. Овчинникова Екатерина Петровна

19. Парамонова Татьяна Владимировна

20. Перевезенцева Надежда Николаевна

21. Пушкарева Любовь Анатольевна

22. Смагина Елена Александровна

23. Сюгина Елена Николаевна

24. Ушакова Наталья Михайловна

25. Фадеева Оксана Владимировна

Группа С-216 – классный руководитель Горохова Надежда Ивановна

1. Анкудинова Дарья Сергеевна

2. Белова Кристина Владимировна

3. Ванякина Юлия Николаевна

4. Железова Ксения Владимировна

5. Забродина Светлана Сергеевна

6. Кабанова Светлана Сергеевна

7. Каткова Алена Юрьевна

8. Короткова Екатерина Игоревна

9. Костерина Галина Николаевна

10. Кудрявцева Наталья Александровна

11. Кузнецова Светлана Николаевна

12. Ларина Алёна Евгеньевна

13. Локтева Олеся Владимировна

14. Микова Наталья Сергеевна

15. Минеева Александра Дмитриевна

16. Мотина Ольга Александровна

17. Обухова Юлия Сергеевна

18. Степанова Екатерина Алексеевна

19. Табунов Антон Владимирович

20. Терентьева Екатерина Сергеевна

21. Туркина Елена Александровна

22. Фомичева Дарья Михайловна

23. Ширкунова Екатерина Сергеевна

24. Шмонина Надежда Сергеевна

25. Ясникова Татьяна Евгеньевна

Группа С-217 – классный руководитель Федькина Елена Валерьевна

1. Ашутова Анастасия Аркадьевна

2. Березина Екатерина Сергеевна

3. Буянова Жанна Владимировна

4. Голованова Анастасия Петровна

5. Гоматина Нана Юрьевна

6. Горинов Андрей Владимирович

7. Жесткова Виктория Борисовна

8. Куренкова Светлана Валерьевна

9. Левашова Валентина Юрьевна

10. Осипова Татьяна Павловна

11. Севрюгина Полина Александровна

3. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» по специальности 33.02.01 Фармация по группам:

Группа ФО-42 – классный руководитель Клокова Антонина Сергеевна

1. Баганова Снежана Максимовна

2. Баротов Мухаммад Нодирхонович

3. Белова Кира Александровна

4. Бодяева Ксения Игоревна

5. Вычерова Марина Алексеевна

6. Гладышева Светлана Александровна

7. Жулин Алексей Романович

8. Клушина Дарья Алексеевна

9. Колова Виктория Алексеевна

10. Лапова Дарья Олеговна

11. Максимова Алиса Юрьевна

12. Малова Ксения Сергеевна

13. Маркеева Кира Юрьевна

14. Модина Лидия Вячеславовна

15. Мосякова Валерия Сергеевна

16. Персикова Елизавета Анатольевна

17. Рожкова Виктория Александровна

18. Соколова Виктория Евгеньевна

19. Хайруллина Арина Руслановна

20. Хамракулова Елена Рустамовна

21. Шурыгина Елена Андреевна

Группа ФО-43 – классный руководитель Фешина Надежда Григорьевна

1. Баротов Алиджон Нодирхонович

2. Биткин Артем Владимирович

3. Ботняева Ольга Федоровна

4. Бугрова Алла Владимировна

5. Гончарова Любовь Александровна

6. Дружинина Наталья Владимировна

7. Ёкубов Баходур Гафорович

8. Карчиев Мехробиддин Нурмухаммадович

9. Карчиев Мухаммадсухроб Нурмухаммадович

10. Киселева Галина Николаевна

11. Клейменова Елена Анатольевна

12. Магомедова Сабина Маидиновна

13. Магомедова Саида Таджибовна

14. Назарова Валерия Александровна

15. Преснякова Евгения Игорьевна

16. Тараканова Ирина Николаевна

17. Теричева Елена Валентиновна

18. Шувалова Ирина Вячеславовна

4. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Кстовский филиал по специальности 31.02.01 Лечебное дело по группам:

Группа Ф-53 – классный руководитель Понедельник Владимир Михайлович

1. Алексеева Анастасия Петровна

2. Бернацкая Анжела Николаевна

3. Давыдова Татьяна Александровна

4. Дегтярёва Виктория Андреевна

5. Еркина Надежда Алексеевна

6. Жулина Евгения Игоревна

7. Игонина Арина Максимовна

8. Карабанова Галина Павловна

9. Коротков Сергей Юрьевич

10. Краснова Анна Евгеньевна

11. Лобанова Ирина Алексеевна

12. Михайлова Анна Владимировна

13. Петрова Юлия Александровна

14. Пометелина Юлия Дмитриевна

15. Разина Мария Дмитриевна

16. Самолюк Екатерина Валерьевна

17. Стерхова Софья Дмитриевна

18. Толшина Елена Евгеньевна

19. Тюленева Ольга Владимировна

20. Федотов Антон Валерьевич

21. Фомина Оксана Михайловна

22. Чекмарева Ирина Дмитриевна

23. Чемекова Любовь Сергеевна

24. Швецова Юлия Алексеевна

25. Шпагина Полина Анатольевна

по договору об оказании платных образовательных услуг

1. Галкина Ангелина Николаевна

2. Лисицкий Егор Дмитриевич

3. Пучкова Юлия Евгеньевна

4. Черепанов Максим Владимирович

5. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Кстовский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело по группам:

Группа С-213 – классный руководитель Бобкова Марина Александровна

1. Бамматова Руманият Агавовна

2. Боголепова Яна Сергеевна

3. Бушуева Юлия Васильевна

4. Вольтер Наталья Анваровна

5. Глухова Екатерина Валерьевна

6. Исаева Алина Александровна

7. Клешнина Евгения Вадимовна

8. Конина Любовь Игоревна

9. Копкина Анастасия Олеговна

10. Кузнецова Елена Сергеевна

11. Курникова Татьяна Алексеевна

12. Лазарева Елена Николаевна

13. Лютова Галина Николаевна

14. Майорова Анна Владимировна

15. Марусина Екатерина Владимировна

16. Мидзюта Мария Ираклиевна

17. Морозова Лилия Сергеевна

18. Онохова Елена Михайловна

19. Панина Светлана Владимировна

20. Пигулевская Мария Вадимовна

21. Полушкин Михаил Александрович

22. Филина Ольга Андреевна

23. Ягодарова Марина Вячеславовна

6. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Лукояновский филиал по специальности 34.02.01 Сестринское дело по группам:

Группа С-211 – классный руководитель Битаева Ирина Васильевна

1. Бандеров Кирилл Дмитриевич

2. Бойнова Юлия Александровна

3. Бурова Валерия Александровна

4. Важдаева Екатерина Андреевна

5. Васькова Кристина Максимовна

6. Глинкина Татьяна Вадимовна

7. Головятенко Мария Сергеевна

8. Голубева Алина Романовна

9. Кандеев Никита Михайлович

10. Кокина Марина Анатольевна

11. Кузичкин Артём Алексеевич

12. Лебедев Константин Борисович

13. Лепенькина Екатерина Николаевна

14. Напылова Анастасия Владимировна

15. Орлова Варвара Александровна

16. Попкова Виктория Витальевна

17. Румянцев Сергей Николаевич

18. Сагитова Анастасия Андреевна

19. Садкова Ксения Максимовна

20. Синицына Марина Дмитриевна

21. Тимирбаева Авелина Станиславовна

22. Хайдукова Кристина Николаевна

23. Хохлова Диана Алексеевна

24. Чернявский Кирилл Алексеевич

25. Шарина Анна Витальевна

по договору об оказании платных образовательных услуг

1. Баркинхоева Рушания Синатулловна

2. Петрова Ирина Юрьевна

Группа С-212 – классный руководитель Романова Ольга Николаевна

1. Алешкина Юлия Владимировна

2. Вилков Владимир Алексеевич

3. Гагарина Валентина Андреевна

4. Геюшов Кирилл Самирович

5. Дюдякова Анастасия Николаевна

6. Ермонина Екатерина Алексеевна

7. Жариков Роман Александрович

8. Зубанова Ирина Александровна

9. Канахина Елизавета Алексеевна

10. Латникова Светлана Вольдимаро

11. Масленикова Софья Павловна

12. Матушкина Александра Сергеевна

13. Назарова Анастасия Евгеньевна

14. Орлова Екатерина Эдуардовна

15. Петрова Елизавета Олеговна

16. Петрова Мария Олеговна

17. Петрунина Екатерина Александровна

18. Проигралина Алина Дмитриевна

19. Румянцева Олеся Игоревна

20. Смирнова Вероника Александровна

21. Соловьева Светлана Александровна

22. Тютюлина Виктория Евгеньевна

23. Хаертдинова Ульяна Викторовна

24. Шекуров Дмитрий Александрович

25. Ширшиблева Татьяна Романовна

по договору об оказании платных образовательных услуг

1. Королева Нафиса Назиловна

7. Распределить следующих студентов ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский

колледж» Лукояновский филиал по специальности 31.02.01 Лечебное дело по группам:

Группа Ф-74 – куратор Бутусова Надежда Владимировна

1. Азизбаева Диана Руслановна

2. Андреева Екатерина Максимовна

3. Антюшина Светлана Александровна

4. Боженькина Дарья Алексеевна

5. Иваньшина Татьяна Александровна

6. Канавская Мария Алексеевна

7. Карпова Мария Александровна

8. Кокурина Лилия Владимировна

9. Коньков Сергей Александрович

10. Кривенцев Валерий Валерьевич

11. Новикова Анастасия Николаевна

12. Парфенов Иван Максимович

13. Рыбакова Елизавета Сергеевна

14. Селезнев Дмитрий Эдуардович

15. Сёмин Иван Фёдорович

16. Тикунова Татьяна Александровна

17. Федосеева Мария Ивановна

18. Филиппова Александра Анатольевна

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова